



Sochaczew, dn. 04 kwietnia 2019 r.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie w związku z toczącym się postępowaniem konkursowym pn. „Wykonywanie opisów badań radiologicznych w oparciu o teleradiologię polegającą na opisywaniu badań obrazowych RTG i TK dla pacjentów Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, przekazywanych w drodze transmisji danych przy użyciu systemu teleradiologii z dostępem 24-godzinny na dobę przez 7 dni w tygodniu w okresie od 01.05.2019 r. do 30.04.2022 r.” (znak sprawy EK-KR.42.1.2019) przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Udzielającego Zamówienia oraz treść udzielonych przez Udzielającego Zamówienia odpowiedzi:

PYTANIE NR 1

Czy Udzielający zamówienia wymaga pełnej integracji wg protokołu HL7?

Jakiego producenta jest oprogramowanie, które posiada Udzielający Zamówienia? Informacja ta jest konieczna, żeby oszacować koszty takiej integracji.

Czy Udzielający zamówienia zrezygnuje z wymogu integracji HL7 z oprogramowaniem Udzielającego zamówienie, w zamian za zastosowanie rozwiązania alternatywnego, pozwalającego na bezpieczne i poprawne funkcjonowanie teleradiologii na oprogramowaniu Przyjmującego Zamówienie? Udzielający zamówienia będzie miał dostęp do opisów w formacie PDF i badań w formacie DICOM poprzez przeglądarkę internetową z dowolnej ilości stacji roboczych. Przyjmujący Zamówienie zapewnia bezpieczny przesył badań poprzez połączenie VPN.

ODPOWIEDŹ UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIA:

TAK Udzielający Zamówienia wymaga pełnej integracji wg protokołu HL7.

Udzielający Zamówienia posiada system Alteris.

Udzielający Zamówienia nie zrezygnuje z wymogu integracji HL7 z oprogramowaniem Udzielającego Zamówienia.

PYTANIE NR 2

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu Umowy Ust. 2 lit. L w paragrafie 4:

„l) zapewnienia wsparcia informatycznego (helpdesk24h/dobę) gwarantując szybkie rozwiązanie ewentualnych problemów związanych z przesyłaniem danych od i do Udzielającego zamówienie – czas reakcji 1 godzina.”





Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na rezygnację z określenia czasu naprawy? Gdyż ewentualne awarie, czy problemy mogą mieć ciężki do przewidzenia czas naprawy. Oczywiście Przyjmujący Zamówienia zobowiązuje się podjąć działania naprawcze niezwłocznie od zgłoszenia problemu.

ODPOWIEDŹ UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIA:

Tak Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w Umowie § 4 ust. 2 lit. I. na następującą:

„I) zapewnienia wsparcia informatycznego (helpdesk24h/dobę) gwarantując szybkie rozwiązanie ewentualnych problemów związanych z przesyłaniem danych od i do Udzielającego zamówienie – czas reakcji 1 godzina.”

PYTANIE NR 3

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni licząc od daty prawidłowo sporządzonego rachunku?

ODPOWIEDŹ UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIA:

Nie.

PYTANIE NR 4

W związku z pogłębiającym się deficytem lekarzy radiologów w polskim systemie ochrony zdrowia zastosowanie kar umownych w paragrafie 11 Lit. b) Umowy może spowodować brak chęci współpracy ze strony lekarzy radiologów. Czas opisu badania determinuje niejednokrotnie szereg czynników klinicznych. W związku z powyższym chciałabym zapytać czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisów w paragrafie 11 Lit. b) na następujące?:

b) 5% wartości jednego badania, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w przekazaniu wyniku badania w trybie cito i badania w trybie CITOCITO/ 5% wartości jednego badania za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia w przekazaniu wyniku badania w trybie planowym w terminie określonym umową, jednakże nie więcej niż 75% wartości badania. Przy czym kara liczona jest osobno za każdy wynik.

ODPOWIEDŹ UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIA:

Nie.

p.o. DYREKTOR

Wiesław Nawiatyna

